

R.K.T. Strand Holding ApS

**Søren Frichs Vej 38A, 1. sal
8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 29 93 73 46

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/06 2018

Jens Ole Svinth Suhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

R.K.T. Strand Holding ApS
Søren Frichs Vej 38A, 1. sal
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29 93 73 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jens Ole Svinth Suhr

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Bech-Bruun
Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på t.kr. 478, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 15.517.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabets likviditet er begrænset som følge af tab i tidligere regnskabsår. Selskabets ledelse vurderer, at det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at det samlede engagement med pengeinstitutter forlænges.

Selskabet har en løbende tæt dialog med selskabets pengeinstitut og har fået bekræftelse på, at banken vil opretholde bestående kreditfaciliteter et år frem, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(33)	(34)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		166	762
Finansielle omkostninger		<u>(1.052)</u>	<u>(999)</u>
Resultat før skat		(919)	(271)
Skat af årets resultat	1	<u>441</u>	<u>(46)</u>
Årets resultat		<u>(478)</u>	<u>(317)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(478)</u>	<u>(317)</u>
		<u>(478)</u>	<u>(317)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	21.149	20.984
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.149</u>	<u>20.984</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.149</u>	<u>20.984</u>
Andre tilgodehavender		1.387	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.728	987
Tilgodehavender		<u>4.115</u>	<u>987</u>
Likvide beholdninger		<u>26</u>	<u>56</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.141</u>	<u>1.043</u>
Aktiver i alt		<u>25.290</u>	<u>22.027</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126	126
Overført resultat		(15.643)	(15.165)
Egenkapital	3	<u>(15.517)</u>	<u>(15.039)</u>
Kreditinstitutter		30.725	30.725
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>30.725</u>	<u>30.725</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.100	5.555
Selskabsskat		1.973	760
Anden gæld		9	26
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.082</u>	<u>6.341</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.807</u>	<u>37.066</u>
Passiver i alt		<u>25.290</u>	<u>22.027</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	126	(15.165)	(15.039)
Årets resultat	0	(478)	(478)
Egenkapital 31. december 2017	126	(15.643)	(15.517)

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(227)	(227)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(214)	273
	(441)	46
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	500	500
Kostpris 31. december 2017	500	500
Værdireguleringer 1. januar 2017	20.484	19.722
Årets resultat	165	762
Værdireguleringer 31. december 2017	20.649	20.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	21.149	20.984

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet Finderupvej 2 A/S	Aarhus	100 %	21.249	165

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 126.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	30.725	30.725	0	0
	30.725	30.725	0	0

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i aktierne i datterselskabet. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 21.149